

**Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS**  
Vesterhåb 77, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 89 59 01**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

Lars Gantzel Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS Vesterhåb 77 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 89 59 01
	Stiftet: 28. november 2002
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Gantzel Pedersen Julie Horslund Gantzel Pedersen Preben Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars Gantzel Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, idet selskabet er hovedaktionær i Danspin A/S gennem LP Holding A/S og LP Holding II ApS. Derudover investerer selskabet i kapitalinteresser og andre kapitalandele og værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen har med effekt for indeværende regnskabsår valgt at ændre målemetoden for indregning og måling af kapitalinteresser fra tidligere at blive opgjort efter indre værdis metode samt andre værdipapirer og kapitalandele fra tidligere at blive opgjort til dagsværdi til fremadrettet at blive indregnet til kostpris. Valget er truffet ud fra, at ledelsen vurderer, at ændringen er nødvendigt, for at kunne aflægge et regnskab der udviser et retvisende billede. Vi henviser endvidere til note 1 samt anvendt regnskabspraksis for yderligere oplysninger herom samt økonomiske konsekvenser af ændringen.

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.020 t.kr. mod 46.877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.636</b>	<b>-436.150</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.277.225	44.299.792
Indtægter af kapitalinteresser	2.600.000	100.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	30.962.412	-5.773.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	724.944	298.690
Andre finansielle indtægter	170.585	15.951.429
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.540.051	-4.394.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.356.599	-2.807.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.716.880</b>	<b>47.238.477</b>
2 Skat af årets resultat	302.697	-361.941
<b>Årets resultat</b>	<b>72.019.577</b>	<b>46.876.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.568.573	34.918.132
Overføres til overført resultat	47.451.004	11.958.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.019.577</b>	<b>46.876.536</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.000.000	0

## Balance 30. september

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	256.988.795	233.251.861
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.707.500	6.707.500
6 Kapitalinteresser	51.300.887	59.777.448
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.201.815	3.075.418
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.727.315	20.380.440
9 Andre tilgodehavender	<u>22.023.462</u>	<u>26.913.290</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.949.774</u>	<u>350.105.957</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>361.649.774</u></b>	<b><u>350.805.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.790.739	5.897.588
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.012
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	303.069	0
Andre tilgodehavender	<u>1.876.002</u>	<u>1.351.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.969.810</u>	<u>7.340.741</u>
Likvide beholdninger	<u>2.090.399</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.060.209</u></b>	<b><u>7.340.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>378.709.983</u></b>	<b><u>358.146.698</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.679.314	201.135.325
Overført resultat	86.955.361	81.889.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>312.834.675</b>	<b>283.224.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	266.718	42.387.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.128.683	30.049.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	210.304
Anden gæld	13.479.907	2.274.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.875.308	74.922.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.875.308</b>	<b>74.922.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>378.709.983</b>	<b>358.146.698</b>
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	178.703.659	234.709.770	413.613.429
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-12.626.114	-25.668.817	-38.294.931
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2022	200.000	166.077.545	209.040.953	375.318.498
Resultatandel	0	34.918.132	11.958.404	46.876.536
Valutakursreguleringer i udenlandske datterselskaber	0	139.648	0	139.648
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-139.110.000	-139.110.000
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	201.135.325	81.889.357	283.224.682
Resultatandel	0	24.568.573	47.451.004	72.019.577
Valutakursreguleringer i udenlandske datterselskaber	0	-24.584	0	-24.584
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-42.385.000	-42.385.000
	<b>200.000</b>	<b>225.679.314</b>	<b>86.955.361</b>	<b>312.834.675</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.458.077	1.144.202
Andre finansielle omkostninger	898.522	1.663.115
	<b>3.356.599</b>	<b>2.807.317</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-302.697	523.768
Regulering af tidligere års skat	0	-161.827
	<b>-302.697</b>	<b>361.941</b>
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	700.000	700.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>

## Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	31.350.281	31.350.281
Afgang i årets løb	-40.800	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>31.309.481</b>	<b>31.350.281</b>
Opskrivninger 1. oktober	201.135.328	166.077.546
Årets resultat	42.555.759	44.299.792
Årets tilbageførsler på afgang	-13.043.817	0
Udbytte	-9.386.759	-9.381.659
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	-24.585	139.649
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>221.235.926</b>	<b>201.135.328</b>
Modregnet i tilgodehavender	4.443.388	766.252
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>4.443.388</b>	<b>766.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>256.988.795</b>	<b>233.251.861</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gantzel Holding II, Ikast ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Ejendomsselskabet af 21. april 2006 ApS	Ikast-Brande	100,00 %
LLMP ApS	Ikast-Brande	54,00 %
LGP/KEH Invest ApS	Ikast-Brande	82,61 %
LP Holding II ApS	Ikast-Brande	100,00 %
KL 2024 Holding ApS	Ikast-Brande	75,31 %
OL 2024 Holding ApS	Ikast-Brande	75,31 %
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	6.707.500	6.707.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>6.707.500</b>	<b>6.707.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>6.707.500</b>	<b>6.707.500</b>

## Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	71.356.319	60.108.092
Tilgang i årets løb	5.151.549	11.498.227
Afgang i årets løb	-16.420.675	-250.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>60.087.193</b>	<b>71.356.319</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-11.578.871	-6.985.294
Årets tilbageførsler på afgang	5.335.790	0
Årets nedskrivning	-2.543.225	-4.593.577
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-8.786.306</b>	<b>-11.578.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>51.300.887</b>	<b>59.777.448</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nexø Ejendomsinvestering ApS, Ikast-Brande	20,00 %	5.110.781	403.013
Gacelle A/S, Ikast-Brande	25,00 %	854.778	227.099
EBI KS ApS, Esbjerg	26,67 %	10.758.348	25.870
Ikast Invest A/S, Ikast-Brande	20,00 %	105.273.611	-8.760.288
LPM Holding Ølgod ApS, Varde	45,00 %	16.403.000	3.610.000
S.E. 1 Holding ApS, Esbjerg	28,00 %	4.118.505	1.388.919
BP-PT ApS, Esbjerg	34,24 %	44.949.059	15.624.888
Brygge Management ApS, Esbjerg	23,00 %	9.144.687	2.240.702
Hanstholm Køkken A/S, Thisted	49,00 %	-1.198.146	-5.198.146
NLP ApS, Esbjerg	33,33 %	5.076.367	-923.633
CSI 2 ApS, Esbjerg	48,98 %	2.357.347	-36.217

## Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	3.119.418	1.350.729
Tilgang i årets løb	2.756.942	1.768.689
Afgang i årets løb	-630.545	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>5.245.815</b>	<b>3.119.418</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-44.000	-44.000
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-44.000</b>	<b>-44.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.201.815</b>	<b>3.075.418</b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	22.380.440	22.551.763
Tilgang i årets løb	3.837.500	1.353.677
Afgang i årets løb	-5.490.625	-1.525.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>20.727.315</b>	<b>22.380.440</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-2.000.000	-2.408.628
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	408.628
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-2.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>18.727.315</b>	<b>20.380.440</b>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober	26.913.290	39.260.422
Tilgang i årets løb	4.996.013	3.099.505
Afgang i årets løb	-9.885.841	-15.446.637
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>22.023.462</b>	<b>26.913.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>22.023.462</b>	<b>26.913.290</b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 43 94 54 67, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 11. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Lars Gantzel Pedersen, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Hovedaktionær
Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Moderselskab

#### Transaktioner

Der har i regnskabsåret været samhandel med nærtstående parter. Samhandelen er foregået på markeds-mæssige vilkår. Der henvises til årsregnskabsloven § 98 c, stk. 6.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, Ikast-Brande, CVR.-nr. 43 94 54 67.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lars Gantzel Pedersen

Navn returneret af MitId: Lars Gantzel Pedersen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: f6c84a66-6ef5-4e57-bd9b-fd1d8495b915  
IP-adresse: 37.97.38.152:59775  
Dato for underskrift: 27-03-2025 06:11:55 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Julie Horslund Gantzel Pedersen

Navn returneret af MitId: Julie Horslund Gantzel Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5b161a56-3c29-4347-9f75-dc8a98a7b6cd  
IP-adresse: 128.76.9.150:4596  
Dato for underskrift: 26-03-2025 22:28:24 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Preben Nielsen

Navn returneret af MitId: Preben Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 21565397-fb7f-41e9-b189-ab43840568f7  
IP-adresse: 188.177.205.149:40750  
Dato for underskrift: 27-03-2025 06:40:42 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 80.162.0.87:64221  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-03-2025 06:44:28 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Gantzel Pedersen

Navn returneret af MitId: Lars Gantzel Pedersen  
Dirigent  
ID: f6c84a66-6ef5-4e57-bd9b-fd1d8495b915  
IP-adresse: 87.116.20.78:61500  
Dato for underskrift: 27-03-2025 07:31:40 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a5440arzmQu252446554